AUTO VIACAO PRESIDENTE VARGAS LTDA

CNPJ: 92.807.312/0001-20

SERVICOS CONTABEIS S/S

DEMONSTRACAO DO RESULTADO DQ EXERCICIO

Valores expressos em Reais (R$)

31/12/2019

31/1272018

RECEITA OPERACIONAL BRUTA

SERVICOS MERCADO INTERNO
SERVICOS MERCADO INTERNO

(-) DEDUCOES DA RECEITA BRUTA

IMPOSTOS INCIDENTES SOBRE VENDAS/SERVICOS
IMPOSTOS INCIDENTES S/VENDAS E SERVICOS

RECEITA OPERACIONAL LIQUIDA
CUSTO DOS PRODUTOS/MERCADORIAS/SERVICOS
CUSTO DOS SERVICOS DE TRANSPORTE

CUSTO COM OPERACAQ
CUSTO COM OPERACAO - TRANSPORTES

CUSTO COM TRAFEGO
CUSTOS COM TRAFEGO

CUSTO COM MANUTENCAO
CUSTOS COM MANUTENCAOQ - TRANSPORTES

RESULTADO BRUTO
DESPESAS OPERACIONAIS

ADMINISTRATIVAS
DESPESAS ADMINISTRATIVAS

DESPESAS TRIBUTARIAS
DESPESAS TRIBUTARIAS

RESULTADO FINANCEIRO

RECEITAS FINANCEIRAS
RECEITAS FINANCEIRAS

(-) DESPESAS FINANCEIRAS
DESPESAS FINANCEIRAS

OUTRAS RECEITAS E DESPESAS OPERACIONAIS

29.336.169.42

29.336.169,42
29.336.169,42

(1.451.801,00)

(1.451.801,00)
(1,451.801,00)

27.884.368,42
(22.428.564,89)
(22.428.564,89 )

(13.523.489,61)
(13.523.489.61)

(5.469.314,04)
(5.469.314,04)

(3.435.761,24)
(3.435.761,24)

5.455.803,53
(3.935.884.63)

(3.840.658,96)
(3.840.658,96 )

(95.225,67)
(95.225,67)

(1.227.928.34)

216.650.42
216.650.42

(1.444.578.76)
(1.444.578,76)

10.738,64
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27.953.445,52

27.953.445.52
27.953.445,52

(1,398.932,77)

(1.398.932,77)
(1.398.932,77)

26.554.512.75

(21.669.585,34)

(21.669.585,34 )

(13.213.598,42)
(13.213.598,42)

(5.378.081.97)
(5.378.081,97)

(3.077.904,95 )
(3.077.904,95 )

4.884.927.41

(3.611.358,57)

(3.536.621.86)
(3.536.621,86)

(74.736,71)
(74.736,71)

(1.423.149,15)

7.250,00
7.250.00

(1.430.399,15)
(1.430.399,15)

7.041,29




AUTO VIACAO PRESIDENTE VARGAS LTDA
CNPJ: 92.807.312/0001-20

DEMONSTRACAO DO RESULTADO DO EXERCICIO

Valores expressos em Reais (R$)

SERVICOS CONTABE

|

S 515l

3171272019 3171272018
OUTRAS RECEITAS OPERACIONAIS 10.738,64 7.041.29
RECEITAS OPERACIONAIS DIVERSAS 10.738,64 7.041,29
LUCRO/(PREJUIZO) OPERACIONAL LIQUIDO 302.729,20 (142.539.02)
RESULTADOS NAO OPERACIONAIS (1,23) 968,00
RECEITAS NAO OPERACIONAIS 93.856,32 1.836,00
RECEITAS 93.856,32 1.836.00
DESPESAS NAO OPERACIONAIS (93.857,55) (868.00)
CUSTOS (93.013,65) 0.00
DESPESAS (843.90) (868.00)
RESULTADO ANTES DO IRPJ E CSLL 302.727.97 (141.571,02)
PROVISAQ PARA CONTRIBUICAQ SOCIAL (23.451,91) 0,00
PROVISAQ PARA IMPOSTO DE RENDA (39.594,19) 0,00
IRPJ - DIFERENCAS TEMPORARIAS (27.918,94) 28.271,38
CSLL - DIFERENCAS TEMPORARIAS (10.050.82) 10.177,69
LUCROAPREJUIZO) DO EXERCICIO 201.712,11 (103.121.95)
LUCRO/APREJUIZO) LIQUIDO DO EXERCICIO 201.712,11 (103.121,95)
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